
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 620

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:52:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 54/2021

N° do Processo: 3200

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/12/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/12/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:21/12/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de pneu 275/80R para o veículo GAA3H74 da Secretaria Municipal de Educação
Resumo:
Aquisição de pneu 275/80R para o veículo GAA3H74 da Secretaria Municipal de Educação

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/620/paquisicao-de-pneu-27580r-para-o-veiculo-gaa3h74-da-secretaria-municipal-de-educacaop/

